АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ирбит

Об утверждении плана мероприятий по реализации в Ирбитском
муниципальном образовании в 2019-2024 годах Стратегии государственной
культурной политики на период до 2030 года, утвержденной распоряжением

Правительства Российской Федерации от 29.02.2016 № 326-р

В соответствии со Стратегией государственной культурной политики на
период до 2030 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской
Федерации от 29.02.2016 г. №326-р, Стратегией реализации государственной
культурной политики в Свердловской области на период до 2035 года,
утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от
16.07.2019 №432-1111, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации в Ирбитском
Муниципальном образовании в 2019-2024 годах Стратегии государственной
культурной политики на период до 2030 года, утвержденной распоряжением
Правительства Российской Федерации от 29.02.2016 №326-р (прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанност!
Г лавы администрации Ирб
муниципального образоваг М.М. Леонтьева